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Vergilerde Pişmanlıkla Beyan Uygulaması Broşürü
Bu Broşürde; mükelleflerin pişmanlık ve ıslah hükümlerinden
hangi şartlarla yararlanacağı ve bu uygulamanın mükelleflere
sağladığı  avantajlar  ile  uygulama  sonuçları  hakkında
açıklamalar  yer  almaktadır.

Pişmanlık ve Islah Nedir?

Pişmanlık ve ıslah, beyana dayanan vergilerde, vergi ziyaı
cezasını  gerektiren  fiilleri  işleyen  mükelleflerle  bunların
işlenişine  iştirak  eden  diğer  kişilerin  kanuna  aykırı
hareketlerini, vergi idaresine kendiliğinden haber vermeleri
halinde, belli şartlarla vergi ziyaı cezası kesilmemesini esas
alan bir uygulamadır.

Bu  düzenleme  ile  vergi  kanunlarına  aykırı  hareket  etmek
suretiyle  vergi  ziyaına  sebebiyet  veren  mükelleflere  bir
fırsat  tanınarak,  belli  şartlarla  ceza  uygulamasından
vazgeçilmektedir. Ayrıca, mükellefler vergi ziyaına neden olan
kanuna  aykırı  eylemlerini  vergi  dairesine  bildirmeye
özendirilerek,  vergi  kayıp  ve  kaçağının  azaltılması
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amaçlanmaktadır.

Pişmanlık  şartlarına  uygun  olarak  durumu  ilgili  makamlara
bildirenler  hakkında  kaçakçılık  hakkındaki  madde  hükmü  de
uygulanmaz.

Pişmanlık Hükümlerinden Kimler Yararlanabilir?

Pişmanlık hükümlerinden, mükellefler ve vergi sorumluları ile
vergi ziyaı cezasını gerektiren fiillerin işlenişine iştirak
eden diğer kişiler yararlanabilir.

Pişmanlık ve Islah Kapsamına Giren Vergiler Hangileridir?

Pişmanlıktan yararlanabilmek için vergi ziyaına neden olunan
fiilin beyana dayanan bir vergiyle ilgili olması gerekir. Bu
çerçevede;

Gelir vergisi,
Kurumlar vergisi,
Katma değer vergisi,
Özel tüketim vergisi,
Banka ve sigorta muameleleri vergisi,
Gelir stopaj vergisi,
Değerli konut vergisi,
Veraset ve intikal vergisi,

gibi beyana dayanan vergilerde pişmanlıktan yararlanılabilir.

Bir vergi beyannamesi verilmese bile beyana dayanan vergi ve
harçlar (örneğin tapu harcı) için de pişmanlık hükümlerinden
yararlanılabilir.

Emlak vergisi ve beyana dayanmayan vergiler için pişmanlık ve
ıslah hükümleri uygulanmaz

Pişmanlık  ve  Islah  Hükümlerinden  Yararlanmanın  Şartları
Nelerdir?

Pişmanlık  hükümlerinin  uygulanabilmesi  için,  vergi  ziyaının



doğmuş  olması  ve  ayrıca  aşağıdaki  şartların  gerçekleşmesi
gerekmektedir.

Kanuna  aykırı  davranışın,  üçüncü  bir  şahıs  (muhbir)
tarafından  resmi  bir  makama  ihbar  edilmeden  önce,
mükellef tarafından, kendiliğinden haber verilmiş olması
(Dilekçe  veya  tutanağın  resmi  kayıtlara  geçirilmiş
olması şarttır.),
Haber  verme  dilekçesinin  yetkili  memurlar  tarafından
mükellef  nezdinde  herhangi  bir  vergi  incelemesine
başlandığı  veya  olayın  takdir  komisyonuna  intikal
ettirildiği günden evvel (Kaçakçılık suçu teşkil eden
fiillerin  işlendiğinin  tespitinden  önce)  verilmiş  ve
resmi kayıtlara geçirilmiş olması,
Hiç  verilmemiş  olan  vergi  beyannamelerinin  mükellefin
haber verme dilekçesinin verildiği tarihten başlayarak
15 (on beş) gün içinde verilmesi,
Eksik veya yanlış yapılan vergi beyanının mükellefin bu
durumu haber verme tarihinden başlayarak 15 (on beş) gün
içinde tamamlanması veya düzeltilmesi,
Mükellefçe haber verilen ve ödeme süresi geçmiş bulunan
vergilerin, ödemenin geciktiği her ay ve kesri için,
6183  sayılı  Kanun’un  51’inci  maddesinde  belirtilen
nispette uygulanacak gecikme zammı oranında bir zamla
(pişmanlık  zammı)  birlikte  haber  verme  tarihinden
başlayarak 15 (on beş) gün içinde ödenmesi,

gerekmektedir.
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